
UCHWAŁA NR 86/IX/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1696 i 1815), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 
oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1716 i 1815), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Płockiego

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 1,379 km, zlokalizowaną w miejscowości Nowa 
Biała oraz na ulicy Szkolna w miejscowości Maszewo Duże gm. Stara Biała.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1:

- /dr. gminna 291312 W/  Nowa Biała  - Maszewo Duże ul. Szkolna /dr. woj. 559/.

§ 3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 i 2, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 8635B798-3A74-4195-9063-74E254EA69A5. Podpisany Strona 1



  

/dr. gminna 291312 W Nowa Biała  

- Maszewo Duże ul. Szkolna /dr. 

woj. 559/ 

Załącznik do uchwały Nr 86/IX/19 

Rady Gminy Stara Biała  

z dnia 7.11.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8635B798-3A74-4195-9063-74E254EA69A5. Podpisany Strona 1


		2019-11-06T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




